
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 15.05.2020 № 300 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в 
Положение о представлении лицом, 
поступающим на должность 
руководителя муниципального 
учреждения, а также 
руководителем муниципального 
учреждения в Парфинском 
муниципальном районе сведений о 
доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                         

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 

17.04.2020 № 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период                

с 1 января по 31 декабря 2019 года" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Положение о представлении лицом, 

поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а 

также руководителем муниципального учреждения в Парфинском 

муниципальном районе сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации 

муниципального района от 13.12.2013 № 70, изложив пункт 3 в следующей 

редакции: 

«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера представляются: 

а) лицом, поступающим на должность руководителя муниципального 

учреждения - при подаче документов, необходимых для поступления на 

должность руководителя муниципального учреждения; 

б) руководителем муниципального учреждения - ежегодно, не позднее     

30 апреля года, следующего за отчетным (за исключением отчетного периода 

с 1 января по 31 декабря 2019 года срок предоставления сведений о доходах, 

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=9AA48369-618A-4BB4-B4B8-AE15F2B7EBF6


расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 

который представляются до 1 августа 2020 г. включительно).». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева 


